ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации города Заволжья
Городецкого муниципального района

Нижегородской области

   _14.11.2022_                                                                                                        №    1505           .
О внесении изменений в постановление
Администрации города Заволжья от 02.02.2022 № 137

Во исполнение майских Указов Президента Российской Федерации, в

соответствии с Соглашением от 01.02.2022 № Сл-119-56038/22 «Об обеспечении в
2022 году целевых индикаторов (показателей) по заработной плате работников
учреждений культуры города Заволжья» (Дополнительное соглашение от 09.11.2022
№ Сл-119-805615/22) Администрация города Заволжья п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации города Заволжья от 02.02.2022
№ 137 «Об установлении целевых индикаторов (показателей) по заработной плате
работников муниципальных учреждений культуры города Заволжья на 2022 год»
следующие изменения:

- в пункте 1 приложения к постановлению Администрации города Заволжья от
02.02.2022 № 137 слова «в размере 37 176,60 руб.» заменить словами «в размере
39 015,62 руб.»;

- в подпункте 1.1 приложения слова «в размере 37 864,80 руб.» заменить
словами «в размере 39 737,86 руб.»;

- в подпункте 1.2 приложения слова «в размере 35 427,50 руб.» заменить
словами «в размере 37 180,00 руб.».

2. Руководителям муниципальных бюджетных учреждений культуры города
Заволжья обеспечить достижение установленных значений целевых индикаторов
(показателей) заработной платы.

2. Отделу по общим вопросам обеспечить размещение настоящего
постановления на официальном сайте Администрации города Заволжья
(www.zavnnov.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации                                                                           С.Н.Кирилловский